
UCHWAŁA NR 54/VIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu współpracy Gminy Nowy Dwór Gdański z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na lata 2022-2029” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 5a ust. 2 i 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Wieloletni program współpracy Gminy Nowy Dwór Gdański z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie, na lata 2022-2029”. 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 2. Program określa cele, zasady oraz formy współpracy Gminy Nowy Dwór Gdański z organizacjami 
pozarządowymi oraz jednostkami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy działającymi na rzecz gminy i jej 
mieszkańców. Jednocześnie wskazuje zakres przedmiotowy współpracy oraz priorytetowe zadania publiczne. 

§ 3. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) Ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491); 

2) Działalności pożytku publicznego – należy przez to rozumieć działalność określoną w art. 3 ust. 1 ustawy; 

3) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Nowy Dwór Gdański; 

4) Burmistrz – należy przez to rozumieć Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego; 

5) Urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Miejski w Nowym Dworze Gdańskim; 

6) Organizacji pozarządowej – należy przez to rozumieć organizację w rozumieniu art. 3 ust. 2 ustawy; 

7) Rocznym Programie – należy przez to rozumieć uchwałę Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim 
w sprawie Rocznego programu współpracy Gminy Nowy Dwór Gdański z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy, podjętą na podstawie art. 5a ustawy; 

8) Programie – należy przez to rozumieć Wieloletni program współpracy Gminy Nowy Dwór Gdański 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, na lata 2022-2029. 

Rozdział 2. 
Cel główny i cele szczegółowe programu 

§ 4. Głównym celem współpracy jest kształtowanie demokratycznego ładu społecznego w środowisku 
lokalnym, poprzez budowanie i umacnianie partnerstwa pomiędzy administracją publiczną, a organizacjami 
pozarządowymi. 

§ 5. Cele szczegółowe: 

1) zwiększenie aktywności mieszkańców Gminy Nowy Dwór Gdański w celu pełniejszego zaspokajania ich 
potrzeb; 

2) stworzenie warunków do powstawania inicjatyw i podejmowania działań na rzecz społeczności lokalnych lub 
ogółu mieszkańców; 

3) współpraca z organizacjami pozarządowymi przy tworzeniu polityki publicznej; 

Id: 38A627CA-694A-4B55-A674-D1EE39D5CA93. Podpisany Strona 1



4) umacnianie poczucia odpowiedzialności za stan lokalnej wspólnoty i całej gminy; 

5) integracja podmiotów realizujących zadania publiczne; 

6) prezentacja dorobku środowiska organizacji pozarządowych i promowanie jego osiągnięć. 

Rozdział 3. 
Zasady współpracy 

§ 6. Współpraca Gminy z organizacjami pozarządowymi opiera się na zasadach: 

1) pomocniczości – zgodnie z którą, Gmina zleca organizacjom pozarządowym realizację zadań publicznych, 
a organizacje pozarządowe zapewniają ich wykonanie w sposób efektywny, profesjonalny i planowy; 

2) suwerenności stron – zgodnie z którą, Gmina i organizacje pozarządowe podejmujące współpracę zachowują 
wzajemną autonomię i niezależność względem siebie; 

3) partnerstwa – co oznacza, dobrowolną współpracę równorzędnych sobie podmiotów w rozwiązywaniu 
wspólnych problemów i osiąganiu razem wyznaczonych celów; 

4) efektywności – co oznacza, wspólne dążenie do osiągnięcia możliwie najlepszych efektów realizacji zadań 
publicznych; 

5) uczciwej konkurencji i jawności – co oznacza, kształtowanie przejrzystych zasad współpracy, opartych na 
równych i jawnych kryteriach wyboru realizatora zadania publicznego oraz na zapewnieniu równego dostępu 
do informacji i jednakowych możliwości ubiegania się o dotacje. 

Rozdział 4. 
Zakres przedmiotowy 

§ 7. 1. Współpraca Gminy z organizacjami pozarządowymi obejmuje zadania ze strefy zadań publicznych, 
o których mowa w art.4 ust. 1 ustawy, które są szczegółowo ujęte w rocznych programach współpracy. 

2. Przedmiotem tej współpracy jest: 

1) określanie potrzeb społecznych i sposobu ich zaspokajania; 

2) realizacja zadań gminy w sferze pożytku publicznego. 

Rozdział 5. 
Formy współpracy 

§ 8. Współpraca Gminy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy odbywa się w formach finansowych lub pozafinansowych. 

§ 9. Do finansowych form współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi zalicza się 
w szczególności zlecanie organizacjom pozarządowym realizacji zadań publicznych w trybie otwartego konkursu 
ofert na zasadach określonych w ustawie, w formie: 

1) powierzania wykonywania zadań publicznych, wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji; 

2) wspierania wykonywania zadań publicznych, wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji. 

§ 10. Współpraca pozafinansowa realizowana może być między innymi poprzez: 

1) wzajemne informowanie się o planach i realizowanych działaniach, zadaniach i projektach, w tym 
o możliwości udziału w realizacji lub wspólnej realizacji tych działań; 

2) udostępnianie (jednorazowe lub stałe) lokali, obiektów i nieruchomości gruntowych na działalność statutową 
organizacji; 

3) promowanie i informowanie o działalności organizacji pozarządowych na stronach internetowych oraz 
w materiałach promocyjno–informacyjnych Gminy; 

4) pomoc organizacyjną, lokalową i finansową na rzecz organizacji, które współpracują z Gminą lub jej 
jednostkami organizacyjnymi w organizacji imprez, zawodów i konkursów; 

Id: 38A627CA-694A-4B55-A674-D1EE39D5CA93. Podpisany Strona 2



Rozdział 6. 
Priorytetowe zadania publiczne 

§ 11. Do planowanych priorytetowych zadań publicznych w latach 2022-2029 zlecanym organizacjom 
pozarządowym w sferze pożytku publicznego należy: 

1) „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” obejmująca: 

Prowadzenie Żuławskiego Parku Historycznego w Nowym Dworze Gdańskim poprzez: 

a) wpieranie wydarzeń kulturalnych mających na celu promocję regionu Żuław; 

b) wspieranie projektów kulturalnych integrujących społeczność lokalną; 

c) wspieranie inicjatyw kultywujących pamięć o wybitnych postaciach, miejscach i wydarzeniach 
historycznych, ochrona i popularyzowanie tradycji i dziedzictwa kulturowego Żuław; 

d) wspieranie projektów artystycznych i edukacyjnych wzbogacających życie kulturalne Gminy. 

2) „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej” obejmujące: 

Prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży poprzez: 

a) realizację programów szkolenia sportowego; 

b) zakup sprzętu sportowego i odzieży sportowej; 

c) pokrycie kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestniczenia w takich zawodach obejmujących 
transport, opiekę medyczną zawodników, zakwaterowanie, badania lekarskie, zakup środków doraźnej 
pomocy medycznej, zakup wyżywienia i wody pitnej dla zawodników podczas meczów wyjazdowych 
i turniejów; 

d) pokrycie kosztów korzystania z obiektów i urządzeń dla celów szkolenia sportowego; 

e) pokrycie kosztów wynagrodzeń dla trenerów i instruktorów; 

f) pokrycie kosztów opłat związanych z udziałem w rozgrywkach sportowych takie jak: opłaty sędziowskie, 
regulaminowe, związkowe, licencje, zezwolenia i ubezpieczenia OC klubu sportowego oraz NW 
zawodników i trenerów; 

g) pokrycie kosztów obsługi administracyjnej i finansowej związanych z realizacją zadania. 

3) "Wspieranie zadań z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób mające na celu ich wsparcie w przezwyciężaniu 
trudnych sytuacji życiowych, których nie są w stanie pokonać, wykorzystując własne uprawnienia, zasoby 
i możliwości poprzez Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy”. Działalność Środowiskowego 
Domu Samopomocy finansowana jest ze środków przeznaczonych na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej, przekazywanych przez Wojewodę Pomorskiego. 

Rozdział 7. 
Okres realizacji programu 

§ 12. Wieloletni program współpracy Gminy Nowy Dwór Gdański z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie, na lata 2022-2029 realizowany jest od 01.01.2022 r. do 31.12.2029 r. 

Rozdział 8. 
Wysokość środków planowanych na realizację programu 

§ 13. 1. Wysokość środków planowanych na realizacje programu w poszczególnych latach zostanie 
każdorazowo określona w uchwale budżetowej oraz Rocznym Programie. 

2. Środki finansowe planowane na realizację programu w latach 2022-2026 w zakresie zadania -Kultura, 
sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego- to kwota 634.000,00 zł, w tym w rozbiciu na poszczególne 
lata: 2022 r. – kwota 100.000,00 zł; 2023 r. – kwota 107.000,00 zł; 2024 r. – kwota 129.000,00 zł; 2025 r. – 
142.000,00 zł; 2026 r. – 156.000,00 zł. 

Id: 38A627CA-694A-4B55-A674-D1EE39D5CA93. Podpisany Strona 3



3. Środki finansowe planowane na realizację programu w latach 2023-2026 w zakresie zadania -Wspieranie 
i upowszechnianie kultury fizycznej- to kwota 1.531.000,00 zł, w tym w rozbiciu na poszczególne lata: 2023 r. – 
330.000,00 zł; 2024 r. – 363.000,00 zł; 2025 r. – 399.000,00 zł; 2026 r. – 439.000,00 zł. 

4. Środki finansowe planowane na realizację programu w latach 2025-2029 w zakresie zadania - Wspieranie 
zadań z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywania szans tych rodzin i osób mające na celu ich wsparcie w przezwyciężaniu trudnych sytuacji 
życiowych, których nie są w stanie pokonać, wykorzystując własne uprawnienia, zasoby i możliwości poprzez 
„Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy". Działalność Środowiskowego Domu Samopomocy 
finansowana jest ze środków przeznaczonych na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, 
przekazywanych przez Wojewodę Pomorskiego.  

Rozdział 9. 
Sposób realizacji programu 

§ 14. Program będzie realizowany w formie współpracy finansowej przez zlecanie organizacjom 
pozarządowym realizacji wieloletnich zadań publicznych określonych w § 11 programu po przeprowadzeniu 
konkursu, chyba że przepisy odrębne będą przewidywały inny tryb zlecania lub dane zadanie będzie można 
realizować efektywniej w inny sposób określony w przepisach odrębnych. 

Rozdział 10. 
Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych konkursach 

ofert 

§ 15. 1. Komisja konkursowa powoływana jest w celu opiniowania ofert złożonych przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy w ramach ogłoszonych przez Gminę otwartych 
konkursów ofert. 

2. Komisję konkursową powołuje Burmistrz. 

§ 16. 1. W skład komisji konkursowej wchodzi minimum dwóch przedstawicieli Urzędu oraz dwóch 
przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy. Komisja 
konkursowa składa się maksymalnie z siedmiu członków. 

2. Przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy wybiera 
Burmistrz spośród zgłoszonych kandydatur. Termin zgłoszenia kandydatur określony jest każdorazowo 
w ogłoszeniu o naborze kandydatów na członków komisji konkursowej oceniającej oferty. 

3. W skład komisji konkursowej wchodzą osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty 
wymienione w art. 3 ustawy, biorących udział w konkursie. 

4. Komisja konkursowa może działać bez udziału osób wskazanych przez organizacje pozarządowe lub 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, jeżeli: 

1) żadna organizacja nie wskaże osób do składu komisji konkursowej lub 

2) wskazane osoby nie wezmą udziału w pracach komisji konkursowej, lub 

3) wszystkie powołane w skład komisji konkursowej osoby podlegają wyłączeniu na podstawie art. 15 ust. 2d lub 
art. 15 ust. 2f ustawy. 

5. W pracach komisji mogą uczestniczyć z głosem doradczym osoby posiadające specjalistyczną wiedzę 
w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych, których konkurs dotyczy. Osoby te zaprasza Burmistrz bądź 
komisja konkursowa. 

§ 17. 1. Komunikat zapraszający do zgłaszania kandydatur na członka komisji konkursowej ogłasza Burmistrz. 

2. Komunikat zamieszczany jest na stronie internetowej Gminy Nowy Dwór Gdański na okres nie krótszy niż 
7 dni. 

§ 18. 1. Za pracę każdej komisji konkursowej odpowiedzialny jest Przewodniczący, którym jest przedstawiciel 
Urzędu, wskazany przez Burmistrza. W przypadku nieobecności Przewodniczącego, posiedzeniom przewodniczy 
Zastępca Przewodniczącego. 

2. Członkowie komisji konkursowej zobowiązani są do pisemnego sporządzania oceny oferty. 

Id: 38A627CA-694A-4B55-A674-D1EE39D5CA93. Podpisany Strona 4



3. Na podstawie oceny członków komisji, sporządzane jest stanowisko komisji konkursowej. 

Rozdział 11. 
Informacja o przebiegu konsultacji 

§ 19. Projekt programu był przedmiotem konsultacji prowadzonych z przedstawicielami organizacji 
pozarządowych w okresie od 10.10.2024 r. do 17.10.2024 r. zgodnie z Uchwałą 100/X/2015 Rady Miejskiej 
w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 22 października 2015 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konsultacji 
Społecznych Gminy Nowy Dwór Gdański i przebiegał zgodnie z Zarządzeniem Nr 121 Burmistrza Nowego Dworu 
Gdańskiego z dnia 24 września 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie 
przyjęcia "Wieloletniego programu współpracy Gminy Nowy Dwór Gdański z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, na lata 2022-2029". 

Rozdział 12. 
Przepisy końcowe 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Dworu Gdańskiego. 

§ 21. Tracą moc uchwały: Nr 318/XXXIX/2021 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 
28 października 2021 r. w sprawie wieloletniego programu współpracy Gminy Nowy Dwór Gdański 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, na lata 2022-2026 zmienionej uchwałą 
Nr 400/LV/2022 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 
wieloletniego programu współpracy Gminy Nowy Dwór Gdański z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie, na lata 2022-2026 oraz Uchwałą nr 433/LXII/2023 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 
Gdańskim z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie wieloletniego programu współpracy Gminy Nowy Dwór Gdański 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, na lata 2022-2026 i Uchwała nr 496/LXXII/2023 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 26 października 2023 r. w sprawie wieloletniego programu 
współpracy Gminy Nowy Dwór Gdański z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, na lata 
2022-2026. 

§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Krawczyk 

 

Id: 38A627CA-694A-4B55-A674-D1EE39D5CA93. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może uchwalić wieloletni program współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy. 

Wieloletni program współpracy na lata 2022-2029 został poddany konsultacjom społecznym zgodnie z Uchwałą 
Nr 100/X/2015 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 22 października 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Konsultacji Społecznych Gminy Nowy Dwór Gdański. 

Program opiera się na najistotniejszych i realnych do wykonania formach współpracy, przy czym zadanie 
zlecone do realizacji przez organizacje pozarządowe pokrywa się z zadaniami ujętymi w budżecie gminy oraz 
w Rocznym Programie. 

Do planowanych priorytetowych zadań publicznych w latach 2022-2029 zlecanym organizacjom 
pozarządowym w sferze pożytku publicznego należy w zakresie: 

1) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

2) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 

3) pomocy społecznej. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: 38A627CA-694A-4B55-A674-D1EE39D5CA93. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 54/VIII/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne
	§ 2 w rozdz.1
	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 3
	pkt 5 w rozdz.1 § 3
	pkt 6 w rozdz.1 § 3
	pkt 7 w rozdz.1 § 3
	pkt 8 w rozdz.1 § 3


	Rozdział 2 - Cel główny i cele szczegółowe programu
	§ 4 w rozdz.2
	§ 5 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 5
	pkt 2 w rozdz.2 § 5
	pkt 3 w rozdz.2 § 5
	pkt 4 w rozdz.2 § 5
	pkt 5 w rozdz.2 § 5
	pkt 6 w rozdz.2 § 5


	Rozdział 3 - Zasady współpracy
	§ 6 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 6
	pkt 2 w rozdz.3 § 6
	pkt 3 w rozdz.3 § 6
	pkt 4 w rozdz.3 § 6
	pkt 5 w rozdz.3 § 6


	Rozdział 4 - Zakres przedmiotowy
	§ 7 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 7
	pkt 1 w rozdz.4 § 7 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.4 § 7 ust. 2



	Rozdział 5 - Formy współpracy
	§ 8 w rozdz.5
	§ 9 w rozdz.5
	pkt 1 w rozdz.5 § 9
	pkt 2 w rozdz.5 § 9

	§ 10 w rozdz.5
	pkt 1 w rozdz.5 § 10
	pkt 2 w rozdz.5 § 10
	pkt 3 w rozdz.5 § 10
	pkt 4 w rozdz.5 § 10


	Rozdział 6 - Priorytetowe zadania publiczne
	§ 11 w rozdz.6
	pkt 1 w rozdz.6 § 11
	lit. a w rozdz.6 § 11 pkt 1
	lit. b w rozdz.6 § 11 pkt 1
	lit. c w rozdz.6 § 11 pkt 1
	lit. d w rozdz.6 § 11 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.6 § 11
	lit. a w rozdz.6 § 11 pkt 2
	lit. b w rozdz.6 § 11 pkt 2
	lit. c w rozdz.6 § 11 pkt 2
	lit. d w rozdz.6 § 11 pkt 2
	lit. e w rozdz.6 § 11 pkt 2
	lit. f w rozdz.6 § 11 pkt 2
	lit. g w rozdz.6 § 11 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.6 § 11


	Rozdział 7 - Okres realizacji programu
	§ 12 w rozdz.7

	Rozdział 8 - Wysokość środków planowanych na realizację programu
	§ 13 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 13
	ust. 3 w rozdz.8 § 13
	ust. 4 w rozdz.8 § 13


	Rozdział 9 - Sposób realizacji programu
	§ 14 w rozdz.9

	Rozdział 10 - Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert
	§ 15 w rozdz.10
	ust. 2 w rozdz.10 § 15

	§ 16 w rozdz.10
	ust. 2 w rozdz.10 § 16
	ust. 3 w rozdz.10 § 16
	ust. 4 w rozdz.10 § 16
	pkt 1 w rozdz.10 § 16 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.10 § 16 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.10 § 16 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.10 § 16

	§ 17 w rozdz.10
	ust. 2 w rozdz.10 § 17

	§ 18 w rozdz.10
	ust. 2 w rozdz.10 § 18
	ust. 3 w rozdz.10 § 18


	Rozdział 11 - Informacja o przebiegu konsultacji
	§ 19 w rozdz.11

	Rozdział 12 - Przepisy końcowe
	§ 20 w rozdz.12
	§ 21 w rozdz.12
	§ 22 w rozdz.12

	Uzasadnienie


